Администрация муниципального района

"Забайкалъский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25января 2022 года лгs бЗ

пгт. Забайкальск

Об утверждении плаЕа финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учре2цдения дополнительного образования < < Щетская

музыкальная школа)>  п.ст. Щаурия на 2022 год и плановый период 2023 п
2024 годов

В соответствии со статьей бg.2Бюджетного Кодекса Роосийской Федерации,
пунктом б части 3.З. статьиЗ2 Федер€lльного закона от 12.01.1996 г. J\Ь7-ФЗ < О

некоммерческих организациrDq на основании ПостановлениrI  Администрации
муЕицип€LlIьного района < < Забайкальский район> >  от 18.12.20| 9 г. Jф 662 < < Об

утверждении Порядка составления и утверждениrI  плана финансово-
хозяйственной деятельности lwуниципЕlпьных 1^ лреждений муниципЕLгIьного

района < < Забайкальский райою> , Решения Совета Iчfуницип€lльного района
< Забайкальский район ) от 29.| 2.2021 г. J\b 41 < Об утверждении районного
бюджета муницип€Lльного района < Забайка-гlьский райою>  на 2022 год и
плановый период 202З и 2024 годов), на основании статьи 25 Устава
муницип.tльного района < < Забайкальский район> >  постановляет:

1.Утведить план финансово-хозяйственной деятельности муницип€Llrьного

r{ реждениrl дополнительного образования < rЩетская музыкzlльная школа> >  п.ст.

Щаурия муницип€tльного района < Забайкальский район> >  на 2022 год и
плановый период 202З и2024 годов. (Приложение 1).

2. Щиректору муницип€шьного учреждения доrrолнительного образования

< < .Щетская музыкальная школа) п.ст. Щаурия (Щамдиновой С.Г.) ежекварт€tльно

до 15 числа месяца следующего за отчетным предоставлять отчет об

исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности )л"Iреждения.
З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI  возложитъ на
и.о.нач€L[ьника Управления образования Администрации муницип€Lпьного

района < Забайкальский район> >  1Иванов;ц+ flffi1,} } + " '

,-4 / /
И.о. Главы муниципального района (ia/ / / / { .4/  В.Н. Беломестнова

Приложение 1

Утверлqден
Постановлением АдминистраIц{ и

Муниципального района кЗабайкальский район>
от 25 яtшаря2022 г. J,,lb63

План финансово-хозяйственной деятельности на 2022 t.
и плановыЙ период2023 и2024 годов

о, lrf] / rr января 2022 г.

Администрация муниципа-Iьного района
< Забайка,тьский palioH>

орган, осуцеФв,]яюций

функцип и по.лнолtочпя \чре] I ] теlя

муниципаJIьное r{ реждение
дополнительI Iого образования кЩетская

музыкальнаJI  школа )) п.ст. Щаурия

} 'чреыенпе

Единица измерения: руб.

,Щата

по Сводному

реестру

глава по БК

по Сводному

реестру

инн

кпп

по оКЕИ

Коды

о/ .0\ .2022

91,7

76зч1442

750500з5Oз

750501001

383

д
t-lб
ч

Ф
tr

Ф
ц
ф
dц

Ф
Е
Е
U

S
Е
9о
g+ oq
ФооqT sЕоо
б< ФФЕЕ

ф

\

о
3еFoФФ
л. о
< lбd
ý< о-UE<
NыБ-бл-ФЕtsЕ

г..

оо
оо
F{

dо
(n

оо
dо
о
N
Ф

оо
оо
ю
@
Ф

оо
dо
ои

)s

3.е9о
,. о-тб
фбff

I * BЕtsЕ

\ о

оо
оо
Fl
F{оь
(n

оо
оо

оь
Ф

оо
dо

пю
m

о
оо
оц

Et
о

)S
з

N,=  б
N+ I

N} -

п

оq
оо
rt
F{оь
(n

оо
dо

оь

оо
оо

Ф
Ф

оо
а
о
о

Ф
J-

Ёо
Б,:  "< ov х

оо
F{

о
Ф

о
Ф
i

о N
ю
d

Nп о
со со

)S
о
ЕtsS

^ФsФ
qгФ)S s

л:)s х
Ё6ýы
qН3*
о< охY-&v

m

о
N

о
mЁ

о
Ф
d

о
m m

о Ф
+

оп ои о
со

о
со

s
* оог-ь

N
ооо

Nоо
ооо
?i

оо
N N

о
N
N

о
Ф
N

оо о
ф

оо о
ýt

оол
о
п
d

Е
Ф
tsб
б

Е
о
S
I
Ф
Ф

-
о
Е
бт

tл

Фqt

о
о
Ф
о
Е
Ф
t
S
Ф
о
о
l

Ф
ts
J
от
о
Ф
Е
ф
ts

{
Фоо
о
F
Ф
F

ijь
о9
Ф

э
Еt
ох
о
d

о
Фо
Ф

F
о
t
Е
Ф
Ф
ts

to
-. оФо< FiJo
тЛ_
69tsо
о< [

aj
ч
s
J
Е
F
Ф

о
о
Ф

)S
S
Е
о{
оа
F
Фо
F
Ф

S
S
J
Ф

t
Ф
Е
Е
о

Ёо
ю
Фо

ч

Е
Sт
Ф
Ф

Fо
б{
о

.t

Ф
S
Е
Ф

= {Yхоо
птq>Фо
ELsФ
Jfsф
IФ> {эз
9:о}:т* б
рБЬФ
бц
dюjо

39
кф
IФФФтоqЕ
о1

= тФ1
Ф<
= >ФЕ
арсо
Ф+
ю:!оу
Ф\ооФ
mF
3{тФ
dо

iU
ФY

1:Фо9тоDsФ
:а5J чi< sд
F€ &
'> ФФоф

Ф
ts

Еt
Фо
F
Фто
Ф

Е
Sт
dS

лФ
9у!6
tбоFФо
Fл

9Y
* 9оёо=
ýsаЕЕо
ооtrЕ
Ёqар
= ФYю
бJоЕФ
ю*охчх
рь
* Е
v{Фо
tо
SФ
sts
d,о

юл--й

F
Фо
ts
Ф

)S
s
J
я
t
о
Е
о

j
Fо

\ о
Ф

чо

э
Е
F
Ф
ч
Е
q
S
I
Ф
Ф
Y
о
tsо

Et
охо
Et

о
Ф
ф

tr's
tsq
р
S
о
от

о
ts
S{
t
Sа
Е
Е
Е

х
л
I
S
,j
Ф

Ф
tr

d
о€
Фо
F
э
i
п
ct

aj

S,
Е
F
Ф

о
о
Ф

d
S
I
0
ч
Е
ts

о
Е
Ф
ъ
I
*
о
I
Ф

Ф
э
I

Ф
z
Ф

о
ю

Ss{
о

\ о
о
Ф

Ф
Ф
ч
Ф
J
ajq
о
S

Е
о
F
Ф

о
Ф
Ф

лqt
ох
о

Фsт
оо

S

Et
S

аjч
< о
Зс,л
Ез
оqtsФ
ФJ

\

s
Fо
о

Ф

о
с{
Ф

,S
о

о.
о
ts

ю
Ф.t
Ф
tsб
Ф

о
Ф
ts
Ф
9
Ф
Ф
Ф
F
Et
Ф

х
i
Е
*
Ф
Е
Ф
< t
Ф
оЕ
ts
Ф
F
Ор
оФs<
tхо;

8< ý* Фо
з9.g

о
Ф

ф
j
Ф

о
о
Ф.. Е

5F

ЕаоФtsФ
ФJ

а
S

Е
F
Ф

J
ч
Ф
Е
о

Ф

F
Фq
Е
д
Ф
Ф

оtr|

r
о
чо

Ф

ч{

Фqt
х
Ф
а-,
Ф

F

ts
Ф
ч
о
Ф
с{

о

Е
Фs
о
9,s
5s
о1

вý
i5
ФLýхtrБлтФл
чБ
ir{so

б; l Ф
> Y l S.E;l ý
+ oi Ф

= ь
l ts

_\бJ Ф
ЁпJ ч
ýэl ьgэl 6
ёЕi 9

ifi /  gЕ
ЁЁlэýr:  I  оФBil5E

tr

G
Ф

Ед
Е

Фs
Ф

о
ý
J
9
Ф
Еs
Ф
ох]

xl
оо
dо

t\
(r1

оо
d
N
ь

оо
о
оо
со

и
N

о
оо
со

оо
dо
+
Ф

dо
N
о
@
N

о
dо
N
о
ю
N

оо
о
н
о
N
fп

оо
dоь
N

m

оо
dо
оо
ао

и
N

е
оо
Ф

а

@

оо
dо
г\
о
@
F\

Фо
dо
N
оФ
N

оо
о

оь
cn

о
о
ь
ь

оо
о
ао
ао

Ф
N

о
а
оо

оо
о
Ф
Ф

о
dо
N
о
Ф
N

о

о
N
о
N

о
N N

@
Ф
N

N

N
@
N
N

сп

N

оо о
и х d a\ r N

d aп= ldJ з/  g о
d SlHlо

Nи
ооо оо

о) оо
ol

ооо
a!

оо
N

о
c.l N

о
N

N
N

N

о
Ф
N N N

Ný
d
N

и
N/

l)sl ll
lsl lllБi l Ilёi /  llБi l llxl l i

lпl lJl; l i"l
> ' lФlЁl IHl
Е l i -, IEl l: -/g/  lц/
t l ll-l
ФJ lYlqJ lФlpl 1-1Ei l,: l
J l l Jl
> l jФJ
Ul ,аl
ol lФlýI  /Б/ ,,: /  iЬlЁt l l; lsýl / ýlЁчi lёIр

Еq
s
ч
Е

Ф
S
Sе
s
Е
S
J
Ф
Фs
б
о
о
2s
о
Еt
о
п
2
Фк
Ф
.Ф
Fо,о
Еt
оо

хд

SL-

ss
J
Ф

s-
Ф
о
о
Ф
э
а

о
Фr

Ф
2
Ф

о-
Ф

)S
о
Ф
ts
Ф

Е
х
Б-
S
lj
о
I
Ф
Е

j

t
Ф
S
Fбо
ts

s
t
S
а
б
о

S

z,
о
F
Ф

Ф
о
+
Фо
F
э

о
Ф

Ф

j
Ф

s
Еs
Фт
S
S
+
S
2
Е
S
J
Ф

S

Ф
о
о
sт
о
оsт
Фо
Ф
Е
о
з
Еqt

Ф
Е
о
ф

Ф
ю

о
ч
Ф
I

,S
5
I

ч
Ф
Е
Ф

,S
S
:f
Ф
sт
р
о
о
Ф
ts

Ф
J
Еs
Ф

х
ioд<
ФФst

,S
о
Yо,s
Sо
о
L
Б
Е
о
tsо
S

)s
о
ts
Ф

Et
9

tс)

Б
F
Ф
х
Еt
9ý
ФФ
6,Е
Et:оэхооЕýс
ФI
lýEпФхфБь
Фо.
Ф9
So
Qе

Ф9
Еч
Ф9

,Ф9х< Е
ФF-бSt

о=
б=до
Ф9|
9il
S{ J

S-
о.
Ф

--s
= оЬtr
9е
Еj

чБ
flo> ФrоJtsqЕ
> бYo_
Sцtsоо=
бf

ёр
oEi
фФкБ
; ft8
ФФFх sз
SL>tsбЕ

ft0:
Фa-Ф+ д{ Р о
iчь
xs<
ý= а
Eýjзр1
s5IФ5s
Ф ib
SбйЕЕ<с -Ю

а;;
SФЕsФо
= oFчбY:+ б о
L оо
б\о cL
-оtr

,S
Ф
чо
ts
S
Еt
о
о.
Е
S

Ф

Ф
Е
о
Е
Фо

\ о

ох
S
з
Ф
б
ts

о
)S
о
Fо
Еt
s
Fо
s

о
ts
Ф{
Ф
S-
Фт
ФЕ
Фю
о
о
о
д
чбs
J
о
9

о
Ф
Ф

,s
Ф

Ф
ts
Ф
ч

5j
I
S

=Ф
оо
о

\ о

d
о
Ф
I
Ф
tsб
Е

Еох
S
J
9
б

\ о
о
х

о
Ег{
о
tr

9
I
д
ч
Ф

J
о
Ф

Ф
о{
о

Фо
хлФ-{sI
gЕ
5е< оФЕНл
s} als> d
о?-об
Еt iJ
БЕЕоSc{tsФОо
Ф9
FцФaJ
ёаБоФф

,
S

Е
tr
Ф
Е
оо
:
Ф
Iq

Фо

ts
Ф

tr

Ф

I
д
Ф
S
J
о
Ф
п

sЗsЧ

sx
-ф

:6 ЕтйоФоо

о
Ф

Ф

9
S
t
Фq
Ф
б

F
Фq
Е
э
Ф
Ф

I
S
s
Ф

-
Ф
S
J
о

F

tr
э
Ф
х
э
I
!
q
б
S
J

х
э
=Ф
S
ts
Ф
Еа
от

r,
ю
Е
Ф
Е
о
Y

Е
Ф
I
Фqt

бо
п
F
Ф

Е
з
ф

i:  Ф

< л
оI
S!тч
о<
Fб
Ф9

Ф
о
cL
Ф

б
F

Ф{
ajg
ь>
iФ
Jч

SE

^ оFбФт

Фs
Е
Ф

а
9l

Ф
о
Е
*
Ф
I
Ф
ct

z
Ф
5
S
q

Е

Ф
Et

Фо
F
Ф

Е

Ф
Ф

-s
Фт

q
sr
Ф
Ф

Ф

t
!

Ф
S

Ф
Ео

S
з
9
Ф
2
S
j
Ф

S
т{
а
tsо
9
S
Еs
l
Ф

о
I
о
о
Ф

F
Ф
ч
Е
э
Ф
Ф

-
S

j
чб
оо
о-
о
F
Ф

tr
Б
Ф
s
ts

Ф

ф
Фs
Ф
Ф
ох
Фо
F

s=ЕФ
< о
dЕ

+ Е
oS
:=о*
+ о* х
Фобь
* g
вЕбоrХ
= охю;о
ФS
gJдФфY
9р
8+
Ьtr

оо

оо
dо
Ф
Ф

оо
d
Фо

оо
dо

оо
dо
Ф
m

о

оо

о
оо

о
ооп
ф

оо
оо
d

Ф
N

Ф
N

Nо
N

ýt
m

о
Ф
d

о
ф

olф
оо
Ф

о
N
m

N
Ф

о
Ф

оп
m

Ф
m

о п
оо

Nп
со

фи
ф

Ф
ао

N
@
оо

ФФ
N

оь
N

N
d
N

Nь
N

оо
N
N

о
N
N

N
N

N
N
N

N
N

+
N
N

ооФ
N

о
Ф
N

N
Ф
N

о
Ф
m
N

оо
N

о
{
d

о
N

N

оо
dоФ
соь
Ф

оо
о
Ф

N
m

оо
dо
N

m

о
оо

оо
оо
N
Фо

оо
dо
N

Фо
оо
ýf
< )
N

о
оо
@
N
ф

оо
dо
со

со

оо
о
Ф
оо
гt

m

оо
dо
Ф
фь

оо
dо
N

оо
оо
ф

оо
dо
N
Фо

о
dо
N
фо
d

оо
dо
о
N

оо
dо
@
N
ф

оо
ооф
ýt
ао

о
dо
Ф
ооь
ф

оо
dо
Ф
ф
N

оо
dо
N

оо
dоо

Ф
оо
N
Ф
Ф

оо
N
фо

оо
dо
о
N

о
dо
Ф
ь
Ф

оq
оо
со

ф

о
N
N

о
N
N

N
N

Ф
N
N

п
N
N

@
N
N

Ф
Ф

о
Ф

Ф
N
N

m
@
со х

d
сп
со х N

N
< t
N

Ф{
N N N

{
N

*
чt
N N

< t
< t
N N

ь
ýf
N

Фо @оt
ьо
< .

оо
i

о
N

о
и
N

о
Nп
N

о
Ф
N

о
Ф
N

о
N
@
N

о
@
N

@
N

Ф
N

N

Ф
N

m
Ф
N

Ф
N

п
N

@

@
N

N

@
N

оп
Ф
N

и
@
N

Nи
Ф
N

ооо
Ф

хэ
t
Е
Ф

ts

от
S
S
Е
Ф
ф
ts

д
ч
Ф
F
S
Ф
Фо
Е

)S
S
t
о
э
Е=
оq
OS

f,JФ=
sФ
Ф=
Ф9

trЕsз
а)=
Yооц

.х>

аЕФ-
Js
фР
Эа
ФtrFiбr.
!о

ч

Ё
ю
Фо
ф
о
Ф
Ф
о
F

Ф

Ф
I
ts
Ф

Е
ф
Ф
Е
о
о.

j
ts
Ф

tr

Ф
Фs
о
о.
Е

9s
о
t
о
Е
Ф
о
Ф
о
tr

s
t
Ф
з
Ф
Е
оо
tsд-Фцо>
эФЕу
sФ
Е9J>Фs* ь:+ о
Ф+оё
,s g'

,чft
SФotsоrcоц
L=ФýоФFФYo
бm

is
tо\ отФтЕtd
о=ФтsStоФtr
< ФoqЕоOcL
SФ

ь
о
Ф
Ф

Ёо
юб

Ф
оо
Ф
Ф
о
F

Е

Ф
Ф
t
j

{
охобо

tsо
ю
Фо
хs
9

о
F

Q
F

Е
о

от
ts

Е
о
s
s
о

Ф
ts
Ф
Ф
о
ct
Ф
чооs
о
Е

Ф>< баЕ
= >strБ}
ФФ

,s
S
оq
t
Ф
ts

Е
Е
о
S
Jб
S
Е

Е
Е

о
t
I
оs
=Ф
Ео
о+-
S
Фа
Ф
+о
ф

ч

Ёо
ю
Фо
ф

а
Ф
Ф
о
F

Е

Ф

о
о
I
Ф
Ф
tsо
cL
Ф
Еt
о
о
б
ts

о
Е
Фе
о
о
л
ч
Ф
ts

Е
ФЕ
х

о
.J

Ф
LФ> tr
чБ_.. зЕ>
\ о=
бrtaяБ
= д

;+Ёs
> IY>
ýё

Ф
Ф

чо
S
tsо
ю
Фа
d
о
Ф
Ф

ts

Е

Ф

9
J
оq
Е

х
S
t

S

S
q
Ф

S

q

9

Ф
а

Ф

Е
Е

-

Ф
F
о
J
Е
S
9
S
Е
Ф

Ф
Et
о
9
о
tr
s
ч

д
F

ю
Ф

!

Б
\ о
Фо
о
S
J
оо
Е

Ф
о
Ф
Е
Ф

э
Е
ч
Ф
Sо
Ф
ts
Ф
Е
х
S

оq
tr
s
tsо
Еs
о
Fо
Фst
Ф
J
S
ч
Ф
Ф

ф
о
Ф
Е
Ф

Iл
ч
Ф
Sа
Ф
ts
Ф
Е

S
J

о
Е

ь
о
Е
S
о
ts
9
Ф

I
Фт
S

Ф
ф

q

Ф

iэ
ч
Ф
t
Е
Е
Y

о
Ф

ф

S
tsо
от
т
Ф
ф
F
ю
о

,S

rэ
ч
Ф
trs
: f
Sт
Е

)S
о
I
t
Ф
ф
ts

о
Ф{
о

F
Ф
рю
о
Ф
Е
S
т
Ф

Ф
Ф

Iд
ч
Ф
F
S
Е
б

э
Е
i

ч
Ф
Е
ý
S

Е
s
Е
Б
т
о
Ф
Fоо
Ф
Еt
а
о
Ф
Ф
F

9lj

Е

о
о
Еs
хs
Ф

о
I
Ф
о
FY
Ф
рlo
ооЕ
S<Ur5< 9rasБd

=
аd--ю ra> o;,iosxн eiФtr>

Ф
о
ts

Ф
дsчЕчG

-S

;хо.ФБs
ол
3.=
оI
Фj
F<
дЁ
:S
!S
оt

Её

S
Е

I
I
Ф
ф
Fоо
Ф
сI

Ф
ф

ь
Ф
J

Еs

о
Е
S

S
9
Ф
I

оо

о
Фо
Ф

{
о
о{
о
S
J
9
Ф
fл
Е
о
Е

д
F
Ф
ч
Е
j
Ф

х
о
(o

о
dо
ф

Nо
Ф

Фо
ф

оо о
о

со

j

п
!.о.. s

ocLчЕо
,д
ЕЬо<tsФ
ФI

со

э
F
о
Е
S
tsо

т
Е
Ф
ч
Ф
б
о{
Ф-
о
чб
Е

0о

qt

о

Фs
J
б
з
д
Ф
Е

j
о
Ф
т
Ф
S
J
оо
Е

ot

о
Ф
Ф

j
F
Ф

Е
п
Ф
Ф
Sт
оо
Е

=sqt
s
9Ф

Ф
Fо
Ef
оео
ts
Ф

Еt
9

ro
Ф
F1:бёо"

= ФФоsФ

=

Q

0Jcno
о:Ео-

Ф

сФ

LoY-

: 'лл9
9Y= S
Nцдл

dУчо

г-

оо
оо
фь

L9ул

m.- о й
лl'JФл'

хБй*
ýоqЁ
-ц!

ю

о

фr

rj)ý fi
q_{  F Б'цUл+ л(...| чttr_он

оо
d
о
аоь
m

о
Ф
оо
ооь
Ф

ч(J

Ё
о
о
б
о-

со
о
а.
Ф
со
о
F
S
l_

Y
(ý
Ф
(ý

-L

Е
(ý
F-
(ý

ч
l-
Б
со

о
l-

Е
-L
Ф

ýнý
Нь(
сЁrЕ}
цсЁоФ
t i

< .
* > < х х х

,дЁ

й5
со

о

ol
ю
с.l

Ф
сý
ю
с.l

Ф
cn
ю
бi

d
\о
cl

-
рбо
ý4
о
ц
Ф

о
0)
z

c-l

F-
(d

олоо
д

ць
оь
i
ю
а
д
q
(ý
ф

t-l

ь
й
ь
ýl
(с
m

Е
+ ; а ьЭ Ё :  ý,ý н

;  "Y f Еi,Ё: з ý*ч ý+ ю :З s:E
=  ОП

>  *  я н
=

* :  iл: ]
Е Ё Z ;  Е Ё * к Н в:

ЕЁ;týýýЁнЕý
Е -Н I  } ';  в= . g=

ё:ýа;ýý; iЕа+
р э; ьЕъ; йЁЁý8

-ЁgЕЕ} Ёf аЁ9;Е

igýiЕЕЕýý$ýвЁ
аВýЁё;ЧрýВВа Б Е s i _1+  - Е. б Б
Н,0 V a\a:z61 9,е,о,

Еача о\ r9 r-.ý
о-

il oF4
.dДtiоЁосс

do
хЁ(€'i'iб
(6-

о ч уг{
F9вv
б б Еm5Ё.не

Ёgк
>  k Ф'с.l
ý HOz
хБ ý
F8 Е ёirE
УдЕФ

лЕ
YЕ(о

hjФБ
Ё!Е(ý

^ бо.Е> 9
b(tcj
ý Ёоr

* с)*
ю

ý,Е ла Ёоr
ll ЁN

ý Bz
п 0.0 cdйФrЁпо-л
дБ
fr> роох
iýЕ
Е хЕ
(dQ
е1 оло к/ъо> А
6ýн

3 ý;
9 * ,е
ё+a99t
z ёzФХв
izо'*
о-(ý цhЕн
9* Е
Еjллtrцло б.о

!* Fr

* gVЕ оm
* . Р8о

Е> 9
: (D* -аыд
д.li

Е,F
al-,EdцЕ ar

Е во
tr 3.оао

^ Ei +>  (в+
а.ý7

= * ч!!бо
цнd

-я й
Фу

dоl,
!!rg(ýнэ
го q
Е8R
*  дФ

о*
н\оg (.)

do.mз

а.)

{
m
(ý

ч
ъ
z о,] с.) t

о
гl

ю

L.)

c..i

l

о
оо
фr

о\
оо
со
со

о\
оо
aа
сп

ý

Ф

{

оо
фr

оо
со
сп

о\
оо
сa
сп

t

о

о
d

0о
со
со

со

aa
ý

о
d

х х / , х х х х / , l х х х

d

c-,l

ý
\ о
c.l

(..1

< .ю
o.1

о
c,l*
ю
.': l

cl
n-
ю
о]

cl
с..1s
\ о
бl

о
с.)
+\ о
c-t

ýý
\ о
с.l

*
: f,
\ о
c,l

o,1ý*
юcl

.f,
\ о
о]

+
\ о
ot

со

со
,9

I

со
c.l
с.l

z
g
(g
с,

Фо
Oti.аооЕо!с
Еhj(€Ф
Ео
= л,9,d

dЗдо
хР
о

зО*оэ
Фх

.-j9 Е

Фю йвлоо
Е,, ! i 6
лооЕунн
ФйБЕ* *

9Ё
БЕ
Ф> t\о!
9ч

со
о

l*t
z
а
оt
g

со

д

tr(ý
q
Фц
ФА
о

.. ф
О i!]trьонýФ)
Е,i F

= Бооно
Фд

aо
,О

I

сa
c.l
ol

z
с

ф

;
д
(в
9.
g}ц
a)

е
о

Ф
F-,о
t-.
Ф

з
о
о
д

= d-

нý
ýчЁ
оa!р зх| ?ы
ts= 0)
наоо с.-
ýь9

Е.р
:о;хо
Ёд

о(€*  (.)

ýБ
ФЕf

Е9с)лфу

оБ
ФN
9Edае
9*
Ер
н_о*
Бýдь
Ej

со
Ф

I

d{
z
о
Е
о
Ф
с4

z

Е
q
б
а.
с)

Ф
,е,

о

0)Lчо
оLýФ
Fф

FO
фф

со

t

cr)
бl
c.]

Z
о
:с
о

Ф

z
э
:а
л
б
о.о
a)

Ф
о

Fо
Е.
0)

F.
о
Q

ý,

l

Ф

Ф
dсЬ,\
о v-j

d\ ,
9.._

о

ЕЕ
б9> ,*о=

а
F

ФФ
Qо)

Ф

mФ
Ё.о
0)
i

оо

r4
о
о

l

a)

о
I r
о

0)з
Ф

юо

Fо
E{
о
+

Ё-
с)

.sб;
ох
(€
о-н

со
о
ý
.{ -

Z
с
f

ýs

d

Фч
(,)

о
о

.. Ф
d)Lqb
OFýФтФ-|
FO
Фф

n* .,

сa
е
с.)
N
о]

Z
о
!Е
о
ц
ф

-

б
а,
0)
E{

,0

ф
F.о
F.
Ф
н
оо

d

L.
о
ф

о

а

о

о
t_.о

l

а.

а
6)

(6;оБ
о
о
Ф
ю
о

Фн
I

< -ý
z

д
s

сЁ

0)ц
Ф

о

.. Фс)цtriJонýоЕtr
> ьооао
дф

t < -

бl

ч
c-l
ý

c,i

ч

с!
с]
ч

со
ý

t
s ч

ч

c.l
d
+ ý

lal
+

]

I

l

lл
| 9
l=lЕý

ц

l"l-

r

I

l

1=э
] п)
lF_
l{
lФ
] о-
lT
] l,
lсd

l(Ё
]Llo_lo
| !

lE| ,] о
lL

lд
lO
lylo
lлa

lo
ц

l> ,

iF.
] о
lл

lлlo
iE{
lc)

l*
l(Ё
lФ
l:ЕlO

l(d
lr

i-

HJ
\J
(-)

L
о,L

ir

с!

l l-

чl t
xl о

зо
al (G
бJl о-

N ] л
оьл

| Ё I '
lo -+ ,
l- юl 0J] ч пl trl -ll Ф
l9l нtlv
l llл
,' пl '* '
l l,дlnF
lI jlл (9

l!:  < 'l :
лl О TT] l J
: l Е -l ývly Фi
БlЁ 4ldgб Yl ý
ýl-al5

l лz
--l Lal G
l19

Ёп
FаI
U lj l

- а- бlл: ] r ,a4i> , чl i
оо ,ii о

к5 : l хс) ч асуч ы9хй Фlё
ЕОФ
oj' Ч
Eioq)< ЁН

л ^  вцчд

о

ч

до
а.

,9,

ч
о
с€
а.

оо
dо
о)
0о
г* .
сп

ооь
со

оо
dо
о)
оо
г-.
сп

о\
ооь
со

оо
оо
ot
оо
Г\
сп

о\
ооь
со

х l х

(\
s
\ о
c,l

\ п
\о
сt.i

ю
o]

ю
ю
с..1

Ф
\ о
\о
с.i

со
,В

I

со
c.lcl
z
ё

Е
(')

д
сЁ
9.g
ц
Ф
,В
о

фно
Fr

Фз
о
о

фО> \

Фдэ
тFалООЕьчЕол
SJc0o
;ь: l

UO

jсой

> F

о-tr1 о
т:Y
Ф!

Ё > с.
2;-L

9=

х + / -

о> ЕtrФq
=

гl

л *  J / ]
у > ,д9х.Е* ,,
-р; :

.)xýz| чоц
iE1 Ьа л; v
?,6. ý
9чФ

ь
ý(

Ф

(Ё

(ý

цо
t i
о
а)

о

а
Fr
д

ФО> \лц
ýý!

Бца
ь99
ЕiФпq,Jф9
(сl> \

"8ЕzO
ЕдF
< о
hQБtr'о а

Ei чfi)
ц бtj

-фl

Е sк
о. id ciо сЁьф Ед
оЕQ
trIц
о> 9
t iФсd5с,
trё>
у ьц

;ý Fr ,о
уЧ!

а)xýZп ыtsIE{ > .Yоt(
Ео ý

trl
с€lФ]
cdIс](dl

б
дl

E{ l
оii
; I
Ol

Е|
2l
оlF-I
Фl

с!

чi-

с\ i со

Ф
N

:

J

й

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-14T13:39:29+0500